CAMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SP
Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 - Centro

Fone: (19) 3561.2811 — e-mail: legislativocamarapirassununga.sp.gov.br
sítio: www.camarapirassununga.sp.gov.br

REQUERIMENTO o Nº 487/2024 APROVADA, ll idencie- . 350394

ços DEF de DS de 2294
Sala das Sessões, 201

REQUEIRO à Mesa, pelos meios regimentais, que seja incluído e

apreciado sob regime de urgência, na presente Sessão Ordinária, o Projeto de Lei nº

107/2024, de autoria do Executivo Municipal, que visa autorizar alteração do objeto da

Emenda Impositiva nº 34/2023 de PAM (Pronto Atendimento Médico — Vila Pinheiro)

para conclusão da reforma no prédio da USF João Balbi, e dá outras providências.

Sala das Sessões, 27 de maio de 2024.

lia) iso —

; q ns

É Dad Naessi Netto
5 Vereador